PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от 28.01.2026 № 5
О внесении изменений в приложение № 2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 12.11.2025 № 45
1.  Внести в приложение № 2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 12.11.2025 № 45 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» » (в редакции приказов Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 13.01.2026 № 1, от 20.01.2026 № 2, от 23.01.2026 № 3) изменения, дополнив стоками следующего содержания:
	«
	26-52030-00000-00001
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией мероприятий по обеспечению сохранности воинских захоронений на территории Российской Федерации (восстановление (ремонт, реставрация, благоустройство)

	26-52030-00000-00002
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией мероприятий по обеспечению сохранности воинских захоронений на территории Российской Федерации (установка мемориальных знаков)
	»

2.
Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
	Н.П. Козлова